
 

 

 Mistrzostwa Województwa Warm.-Maz. WMZLA U18, OPEN 
 OLSZTYN, 17.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M 

 FINAŁ +0,4 14:25 

 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.77      
 2 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.14  PB    
 3 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 11.69      

100 metrów M 
 Bieg 1/ 3 +0,2 14:25 
 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 10.84 q     
 2 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.23 q SB    
 3 SZCZEPAŃSKI Maciej 07.06.2004 KS Polonia Pasłęk WN 11.29 q PB    
 4 OSTAPIUK Mateusz 12.12.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 11.37 q     
 5 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.48 q     PK 
 6 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 11.52 q     
 7 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 11.65 q     
 Bieg 2/ 3 -0,9 14:27 
 1 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 12.53  PB    PK 
 2 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.81      
 3 JARZEMBOWSKI Sebastian 09.04.2008 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 12.85  PB    PK 
 4 SZWEDKO Szymon 18.01.2008 LUKS Orneta WN 13.20      PK 
 5 PROKOP Michał 28.05.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.25  PB    
 6 PIOTROWICZ Michał 09.08.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.51  PB    
 7 SZELĄG Aleksander 28.08.2008 LUKS Orneta WN 13.52      PK 
 8 ŻULEWSKI Oskar 16.06.2008 LUKS Orneta WN 14.08      PK 
 Bieg 3/ 3 -0,1 14:29 
 1 SIENICKI Bartosz 10.04.2007 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 12.40 q     PK 
 2 DRANKOWICZ Krzysztof 20.03.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.12      
 3 GOJLIK Alan 20.09.2008 LKS Korab Olecko WN 13.64  PB    PK 
 4 CRZEŚCIJAŃSKI Miłosz 03.11.2008 LUKS Orneta WN 13.92  PB    PK 
 5 GASPEROWICZ Szymon 30.03.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.45      PK 
 6 JAWOROWSKI Jakub 14.10.2009 LUKS Orneta WN 14.99      PK 
 7 RAPCEWICZ Jakub 14.03.2009 LUKS Orneta WN 17.05  PB    PK 
200 metrów M 
 Bieg 1/ 2 -1,5 16:25 
 1 SOBÓL Damian 23.07.2003 KS AZS UWM Olsztyn WN 21.68      
 2 TRĄBIŃSKI Nataniel 02.11.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.27      
 3 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 22.87  SB    
 4 DĄBKOWSKI Jakub 13.03.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 23.01      
 5 MALINOWSKI Adrian 23.01.2007 UKS Atos Woźnice WN 23.28      
 Bieg 2/ 2 -1,4 16:27 
 1 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN 23.23      
 2 WASIELEWSKI Wojciech 18.01.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 23.57  PB    
 3 SIENICKI Bartosz 10.04.2007 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 24.99      PK 
 4 SZWEDKO Szymon 18.01.2008 LUKS Orneta WN 27.38  PB    
 5 SZELĄG Aleksander 28.08.2008 LUKS Orneta WN 27.88  PB    PK 
 6 GOJLIK Alan 20.09.2008 LKS Korab Olecko WN 28.92  PB    
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2 16:05 
 1 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 39.13  PB    
 2 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 44.70      
 3 GASPEROWICZ Szymon 30.03.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 47.54  SB    
 4 CZUBKOWSKI Łukasz 03.07.2011 GUKS Asy Dywity WN 48.27  PB    
 Bieg 2/ 2 16:08 
 1 DUDEK Michał 14.03.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 42.36      
 2 CRZEŚCIJAŃSKI Miłosz 03.11.2008 LUKS Orneta WN 45.25      
 3 ZIELIŃSKI Jakub 15.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.17  PB    

 4 KOZYRSKI Kornel 02.03.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.93      
 5 SKERDA Marcin 07.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 52.51      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:33 
 1 SPLITT Dawid 21.09.2006 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 2:05.00  PB    
 2 GŁĄB Krzysztof 05.01.1995 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2:09.52      
 3 CZAPSKI Mateusz 03.01.2005 GUKS Asy Dywity WN 2:20.52      
1000 metrów M U16 



 

 

 Bieg 1/ 1 15:06 
 1 SPACHT Wojciech 15.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:53.72      PK 
 2 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:55.27      PK 
 3 HOLAK Przemysław 02.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:01.40  PB    PK 
 4 BEŃ Wiktor 07.04.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:06.91      PK 
 5 ANIEĆKO Miłosz 21.11.2008 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3:08.16      PK 
 6 BIELECKI Oskar 31.03.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 3:10.33  PB    PK 

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:38 
 1 KUJAWA Wiktor 03.08.1993 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:05.46  SB    
 2 RUTKOWSKI Damian 02.07.2004 KS Zamek Kurzętnik WN 4:22.55  SB    

4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1 16:55 

 1 UKS MOSiR Działdowo WN 47.03      
 48 Kamil PIETUSZKO 01.08.2005 
 88 Jakub DĄBKOWSKI 13.03.2006 
 10 Wojciech WASIELEWSKI 18.01.2006 
 99 Grzegorz SIECZCZYŃSKI 03.08.2006 
 2 UKS Atos Woźnice WN 47.22      
 16 Wojciech BRODOWSKI 26.12.1976 
 41 Adrian MALINOWSKI 23.01.2007 
 9 Tomasz MORGAŚ 28.04.1990 
 42 Stanisław KOSIOREK 26.09.2006 
 3 LUKS Orneta WN 51.47      
 22 Aleksander SZELĄG 28.08.2008 
 537 Szymon SZWEDKO 18.01.2008 
 535 Miłosz CRZEŚCIJAŃSKI 03.11.2008 
 77 Dawid RUMIŃSKI 24.01.2003 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 ŁUKSZO Sebastian 29.07.1994 AZS UMCS Lublin LU 18.97      PK 
 2 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 18.00      
 3 BORKOWSKI Jakub 26.06.2001 MKL Jurand Szczytno WN 15.52      
 4 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 MKL Jurand Szczytno WN 15.47      
 I II III IV V VI 
 ŁUKSZO Sebastian x 18.34 x 18.74 18.97 x 
 MAROK Wojciech 17.27 18.00 17.80 17.89 17.50 x 
 BORKOWSKI Jakub x 15.07 15.52 x r 
 RUCIŃSKI Kacper x 15.02 x 14.44 14.90 15.47 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 17.27      
 2 AMBROZIAK Marcel 14.11.2004 MKL Jurand Szczytno WN 13.74  PB    

 3 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa WN 13.18      
 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol 15.93 17.27 x x x 16.74 
 AMBROZIAK Marcel x 12.72 13.42 13.47 x 13.74 
 EWERTOWSKI Mateusz x x 13.18 13.08 x x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 14:00 

 1 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 13.26      
 2 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 12.99      PK 
 3 MODZELEWSKI Filip 05.06.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 11.74      
 4 ZAJĄCZKOWSKI Patryk 11.06.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 11.34  PB    
 5 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 10.68      PK 
 6 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 10.66  PB    PK 
 I II III IV V VI 
 WÓJTOWICZ Bartosz x 12.92 x 13.26 x x 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 12.87 12.26 x x 12.33 12.99 
 MODZELEWSKI Filip 10.75 11.29 x 10.97 x 11.74 
 ZAJĄCZKOWSKI Patryk 9.34 9.59 10.59 10.58 11.34 10.46 
 STACHEWICZ Adam 10.15 10.09 10.63 x 10.68 10.37 
 STRZEMIECZNY Antoni 10.32 10.33 10.43 9.77 10.62 10.66 
 



 

 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 15:50 

 1 PTASIŃSKI Bartosz 25.10.2006 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.89  PB    PK 
 2 ROSANKIEWICZ Cezary 02.01.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 35.44  PB    
 I II III IV V VI 
 PTASIŃSKI Bartosz 49.89 48.33 x x x x 
 ROSANKIEWICZ Cezary 32.47 29.91 35.44 x x x 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 15:50 

 1 GIEREK Rafał 24.02.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 60.75      PK 
 2 CYTLAŁ Artur 09.01.2003 KS Polonia Pasłęk WN 56.01      
 3 ADAMCZYK Hubert 07.03.2004 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.01  PB    PK 
 4 MUSZYŃSKI Jan 20.07.2005 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.00  PB    PK 
 5 WYSOCKI Adam 27.07.2005 KS Polonia Pasłęk WN 46.23      
 6 SIEŃKOWSKI Szymon 12.07.2005 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.75      PK 
 I II III IV V VI 
 GIEREK Rafał 54.35 47.86 54.73 56.18 60.07 60.75 
 CYTLAŁ Artur 53.59 x 53.68 55.93 52.23 56.01 
 ADAMCZYK Hubert 50.01 48.83 49.27 45.23 45.31 46.71 
 MUSZYŃSKI Jan 48.57 x x x 46.20 49.00 
 WYSOCKI Adam 46.23 x x 40.28 40.16 43.55 
 SIEŃKOWSKI Szymon 43.75 41.64 x 39.61 43.63 43.50 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 KIJEWSKI Karol 10.10.2005 MKL Jurand Szczytno WN 43.04      
 2 EWERTOWSKI Mateusz 01.04.2004 LKS Lubawa WN 42.41  PB    
 3 AMBROZIAK Marcel 14.11.2004 MKL Jurand Szczytno WN 41.08  PB    

 I II III IV V VI 
 KIJEWSKI Karol x 43.04 x x x x 
 EWERTOWSKI Mateusz 42.41 39.07 40.72 40.25 x x 
 AMBROZIAK Marcel 39.45 x x x 40.04 41.08 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WÓJTOWICZ Bartosz 20.09.2006 KS Polonia Pasłęk WN 39.67  PB    
 2 MODZELEWSKI Filip 05.06.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 33.44      
 3 ZAJĄCZKOWSKI Patryk 11.06.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 29.80      
 I II III IV V VI 
 WÓJTOWICZ Bartosz 37.84 39.67 x 38.66 39.52 39.28 
 MODZELEWSKI Filip x 29.85 x 33.44 33.01 x 
 ZAJĄCZKOWSKI Patryk 29.80 28.71 25.32 x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 STACHEWICZ Adam 05.09.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 42.16      PK 
 2 KRYSZYŁOWICZ Eryk 20.07.2008 MKL Jurand Szczytno WN 37.67      PK 
 3 STRZEMIECZNY Antoni 28.02.2009 MKL Jurand Szczytno WN 29.57  PB    PK 
 4 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 25.22      
 I II III IV V VI 
 STACHEWICZ Adam 36.16 x x x x 42.16 
 KRYSZYŁOWICZ Eryk 26.00 35.36 x 37.67 35.77 36.43 
 STRZEMIECZNY Antoni x 28.74 29.57 x x 25.64 
 JAROSZEWSKI Jakub 22.45 24.54 22.48 x 23.87 25.22 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 13:55 

 1 MAROK Wojciech 12.09.2001 MKL Jurand Szczytno WN 51.99      
 2 RODZIAK Damian 27.01.2003 MKL Jurand Szczytno WN 51.12      
 3 GIBASZEK Mateusz 08.03.1997 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.45  SB    PK 
 4 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 MKL Jurand Szczytno WN 44.26  SB    
 I II III IV V VI 
 MAROK Wojciech 51.59 51.96 51.99 x x x 
 RODZIAK Damian 51.12 50.92 45.60 51.10 x x 
 GIBASZEK Mateusz 48.58 x x 50.45 x x 
 RUCIŃSKI Kacper 44.26 x 43.62 x 43.93 x 



 

 

Skok wzwyż M 
 FINAŁ 14:30 

 1 PIÓRKOWSKI Jakub 29.06.2008 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1.80      PK 
 2 KOLPERT Jakub 04.10.2005 MKS Truso Elbląg WN 1.80  =SB    
 3 NICEWICZ Bartosz 03.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 1.60      
 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 
 PIÓRKOWSKI Jakub - - - - - o - o - xxx 
 KOLPERT Jakub - - - - - - o xo xxx 
 NICEWICZ Bartosz o - o xo xxx 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 15:30 

 1 SIECZCZYŃSKI Grzegorz 03.08.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 5.15  PB    +1.0 
 2 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.14      +0.1 

 I II III IV V VI 
 SIECZCZYŃSKI Grzegorz 4.95 4.49 x 4.72 5.15 x 
 +0.7 +0.4 +0.4 -0.2 +1.0 -0.1 
 KOSIOREK Stanisław x 2.80 x 5.14 5.10 x 
 +1.0 +0.1 -0.1 +0.1 +2.0 +0.6 
Skok w dal M 

 FINAŁ 15:30 

 1 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.34  SB    +0.4 PK 
 2 MOTYLEWSKI Kornel 02.04.2005 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 6.02      +0.4 
 3 NICEWICZ Bartosz 03.02.2005 UKS Atos Woźnice WN 5.36      -0.4 
 4 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 5.33      +0.7 
 I II III IV V VI 
 GRALEWSKI Marcin 6.01 6.10 6.14 6.28 6.31 6.34 
 +0.4 +1.1 +0.1 +0.4 -0.5 +0.4 
 MOTYLEWSKI Kornel x x 5.87 6.02 5.78 5.84 
 +0.5 -0.5 -0.6 +0.4 -0.1 -0.2 
 NICEWICZ Bartosz 5.36 5.34 x 5.05 5.22 r 
 -0.4 +0.5 -0.2 +1.2 +0.5 
 PIETUSZKO Kamil 5.33 4.19 5.06 5.22 5.17 4.99 
 +0.7 +0.4 -0.3 +0.5 +0.8 +1.2 
Trójskok M 

 FINAŁ 13:20 

 1 SIECZCZYŃSKI Grzegorz 03.08.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 11.54  PB    +0.9 
 2 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 11.05      +0.4 
 3 KOSIOREK Stanisław 26.09.2006 UKS Atos Woźnice WN 10.96      -0.1 
 I II III IV V VI 
 SIECZCZYŃSKI Grzegorz 10.41 11.08 10.51 11.06 11.42 11.54 
 -0.6 +1.0 +0.8 +0.3 +0.1 +0.9 
 PIETUSZKO Kamil 9.80 10.61 11.05 10.24 10.82 10.42 
 +0.2 +0.4 +0.4 +1.4 +0.5 +0.3 
 KOSIOREK Stanisław 10.78 9.42 10.65 x 10.96 10.83 
 +0.3 -0.3 +0.9 +0.7 -0.1 +0.1 

 KOBIETY/WOMEN 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 13:20 

 1 DRABIO Oliwia 16.07.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.45      +0.2 PK 
 2 SZYMAŃSKA Lena 05.01.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 9.86  PB    +0.3 PK 
 3 GRODECKA Dominika 29.07.2008 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.03  PB    -0.2 PK 
 I II III IV V VI 
 DRABIO Oliwia x 10.45 9.96 10.09 9.85 10.39 
 +0.5 +0.2 +0.1 +0.3 -0.4 +0.1 
 SZYMAŃSKA Lena 9.73 9.63 8.14 9.07 8.85 9.86 
 +0.2 +0.2 +0.3 +0.1 -0.8 +0.3 
 GRODECKA Dominika 8.86 8.91 9.03 7.53 8.79 8.48 
 +0.6 +0.3 -0.2 +0.2 +0.2 +0.1 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 +0,1 14:15 

 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.07      
 2 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 12.71      
 3 SZCZYPIŃSKA Kaja 10.06.2007 Orka Iława Athletics WN 12.80      
 4 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 13.27      
 5 WARSIEWICZ Karolina 16.03.2007 LKS Korab Olecko WN 13.41      
 6 BANACKA Maja 01.07.2007 LKS Lubawa WN 14.23      
 7 LEMANOWICZ Maja 05.12.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.26      



 

 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 -0,1 14:35 

 1 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.17  PB    
 2 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 13.29      
 3 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.64      
 4 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.73      
 5 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 13.83      
 6 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 13.94      
 7 KOŁODZIEJ Dominika 04.04.2008 LKS Korab Olecko WN 14.04      

 Bieg 2/ 4 +0,6 14:37 
 1 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.16      

 2 JAKUBOWSKA Jowita 22.07.2008 LKS Lubawa WN 14.18      
 3 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.26      
 4 KOŻUSZKO Julia 22.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.28  PB    
 5 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.30      
 6 DOMARADZKA Katarzyna 11.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.37  PB    
 7 PAWŁOWSKA Iga 09.10.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.50      
 8 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.71      
 Bieg 3/ 4 +0,4 14:39 
 1 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.43  PB    
 2 SZRAM Antonina 09.01.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.68      
 3 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 15.17  PB    
 4 PRAK Maja 05.04.2010 GUKS Asy Dywity WN 15.77  PB    

 Bieg 4/ 4 +0,2 14:41 

 1 ZAMORYN Aleksandra 09.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.45      
 2 SOSNOWSKA Aniela 10.02.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.55      
 3 LITWINIONEK Antolina 02.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.99      
 4 ŻOŁNIERCZYK Natalia 24.08.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.47      
 5 KASPERSKA Julia 13.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.54      
200 metrów K 
 Bieg 1/ 3 -1,4 16:15 
 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 25.56      
 2 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 26.31      
 3 SZCZYPIŃSKA Kaja 10.06.2007 Orka Iława Athletics WN 26.44      
 4 TARGOŃSKA Zuzanna 28.06.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.79      
 5 WARSIEWICZ Karolina 16.03.2007 LKS Korab Olecko WN 27.70      
 6 BIEGAJ Oliwia 08.11.2004 UKS Atos Woźnice WN 28.57      
 7 JAKUBOWSKA Jowita 22.07.2008 LKS Lubawa WN 29.88      PK 
 Bieg 2/ 3 -1,0 16:17 
 1 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 27.90  PB    PK 
 2 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 29.42  PB    PK 
 3 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 30.24  PB    PK 
 4 KOŁODZIEJ Dominika 04.04.2008 LKS Korab Olecko WN 30.37      PK 
 5 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 31.24      PK 
 Bieg 3/ 3 -0,5 16:19 
 1 WOJNO Maja 09.08.2010 GUKS Asy Dywity WN 29.02      PK 
 2 PAWŁOWSKA Iga 09.10.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 30.34      PK 
 3 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 30.70      PK 
 4 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 31.73      PK 
 5 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 32.98      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3 15:50 
 1 DĘBEK Michalina 06.08.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 44.37  PB    
 2 CHOJNOWSKA Adrianna 29.12.2008 GUKS Asy Dywity WN 44.61  SB    
 3 TYMOSZCZUK Maja 09.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 45.36  PB    
 4 RYBACZEWSKA Zofia 06.12.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 46.42  PB    
 5 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 47.13      
 6 ZABŁOCKA Alicja 06.06.2008 Orka Iława Athletics WN 47.24  PB    
 7 SZRAM Antonina 09.01.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 48.23  PB    
 Bieg 2/ 3 15:52 
 1 DĄBROWSKA Alicja 16.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.74  PB    
 2 DOMARADZKA Katarzyna 11.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 49.32  PB    
 3 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 49.95  PB    
 4 SOSNOWSKA Aniela 10.02.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.23  PB    
 5 ZAMORYN Aleksandra 09.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.35  PB    
 6 PRAK Maja 05.04.2010 GUKS Asy Dywity WN 51.62  PB    
 7 LITWINIONEK Antolina 02.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.99  PB    
 8 ŻARCZYŃSKA Julia 10.06.2010 GUKS Asy Dywity WN 52.96      



 

 

 Bieg 3/ 3 15:54 

 1 KUROWSKA Aleksandra 17.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 51.68      
 2 KASPERSKA Julia 13.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.77  PB    
 3 POŻARYCKA Kinga 02.09.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 54.60  PB    

 4 GLIWKA Wiktoria 08.01.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 56.40      
 5 ŻOŁNIERCZYK Natalia 24.08.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.47      
400 metrów K 
 Bieg 1/ 1 15:40 
 1 ORZECHOWSKA Dorota 27.09.2005 KS AZS UWM Olsztyn WN 62.07  PB    PK 
 2 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 62.53      
 3 MINTA Zuzanna 23.07.2006 MLKS Ostróda WN 63.67  PB    
 4 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 GUKS Asy Dywity WN 64.63  PB    
 5 GORCZYCA Agata 08.07.2007 MOS Zatoka Braniewo WN 66.52      
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 14:50 
 1 PARADUKHA Viktoria 30.10.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:46.12  PB    
 2 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:46.43      
 3 INGIELEWICZ Aleksandra 15.11.2009 MOS Zatoka Braniewo WN 1:47.18  PB    
 4 CHEĆKO-ZAREMBA Jadwiga 09.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:50.68      
 5 MILEWSKA Daria 15.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:52.80  PB    
 6 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:55.50  PB    
 7 KARBOWSKA Dżesika 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 2:06.03  PB    
 Bieg 2/ 2 14:53 
 1 NIEMYJSKA Alexandra 05.12.2010 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:54.89      
 2 MARKIEWICZ Amelia 05.05.2011 GUKS Asy Dywity WN 2:01.08  PB    
 3 SKWAREK Kornelia 24.09.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:02.29  PB    
 4 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2:10.53  PB    
 5 DOLECKA Lena 25.05.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:17.78      
 6 DĘBOWSKA Maja 01.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:23.79      
800 metrów K 
 Bieg 1/ 1 15:28 
 1 SMOLICZ Pola 26.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:23.41  PB    

SADURSKA Lena 20.06.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF 
 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN DQ      
 WOLAK Weronika 28.03.2006 MOS Zatoka Braniewo WN DQ      
       
 1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 15:00 
 1 CHORUŻY Karolina 09.02.2008 LKS Korab Olecko WN 3:21.92  SB    
 2 GIEDROJĆ Maja 28.09.2009 LKS Korab Olecko WN 3:46.12      

100 m pł K U20 
 Bieg 1/ 1 -0,4 14:00 
 1 KOWALSKA Aleksandra 24.09.2004 Orka Iława Athletics WN 16.36      
 2 BIEGAJ Oliwia 08.11.2004 UKS Atos Woźnice WN 18.52  PB    

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -0,9 14:05 
 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 12.85  PB    
 2 LUBIENIECKA Gabriela 07.08.2009 Orka Iława Athletics WN 13.63      

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 16:50 

 1 LKS Korab Olecko WN 55.02      
 111 Maja GIEDROJĆ 28.09.2009 
 110 Garbriela GRĘŚ 23.02.2007 
 107 Dominika KOŁODZIEJ 04.04.2008 
 108 Karolina WARSIEWICZ 16.03.2007 
 2 GUKS Asy Dywity WN 55.13      
 15 Martyna MICHALSKA 14.12.2009 
 7 Adrianna CHOJNOWSKA 29.12.2008 
 5 Julia OLSZEWSKA 31.07.2007 
 21 Katarzyna DOMARADZKA 11.11.2010 
Pchnięcie kulą K (4kg)  FINAŁ 13:00 

 1 MICHAŁOWSKA Julia 24.03.2006 MKS Tempo Kęty MA 13.60  PB    PK 
 2 GAJEWSKA Alicja 13.05.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.33      PK 
 3 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 MKL Jurand Szczytno WN 13.13      
 4 NORBERG Edvina 22.11.2005 SWEDEN 11.32      PK 
 5 BANASIEWICZ Magdalena 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 11.01      
 6 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 9.73      



 

 

 I II III IV V VI 
 MICHAŁOWSKA Julia 13.13 x x x 13.33 13.06 
 GAJEWSKA Alicja x x 12.08 13.33 x 13.20 
 MARSZELEWSKA Joanna 13.13 12.66 12.90 x x x 
 NORBERG Edvina 10.47 11.29 10.52 10.39 11.11 11.32 
 BANASIEWICZ Magdalena 9.45 10.72 10.16 x 10.16 11.01 
 PIELECH Wiktoria 9.15 x 9.25 9.30 9.16 9.73 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 15.15      PK 
 2 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 14.63      
 3 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 12.65      
 4 KROTOWSKA Nikola 12.01.2007 LKS Lubawa WN 11.16      
 5 LEMANOWICZ Oliwia 21.07.2006 KS Ciechan Ciechanów MZ 9.95      PK 
 6 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 9.29      PK 
 7 BORKOWSKA Patrycja 04.12.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 8.72      
 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga 14.37 15.15 14.00 x 14.14 14.77 
 KUCIŃSKA Klaudia 14.15 13.88 13.99 14.20 14.36 13.83 
 LIGMAN Patrycja 12.65 12.42 x 12.40 x x 
 KROTOWSKA Nikola x 11.16 11.00 11.07 x 10.50 
 LEMANOWICZ Oliwia 9.91 9.91 9.49 9.50 9.43 9.95 
 CAP Nikola 8.90 8.45 8.50 9.29 8.63 8.72 
 BORKOWSKA Patrycja 8.58 x 8.28 7.88 8.39 8.72 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 16:35 

 1 KOŁODZIEJSKA Patrycja 21.02.2006 LKS Lubawa WN 39.31      
 2 ADAMCZYK Martyna 04.01.2006 KS Polonia Pasłęk WN 34.97      
 3 NIEDZIELA Julia 07.11.2006 LKS Lubawa WN 32.78      
 4 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 22.00  PB    PK 
 I II III IV V VI 
 KOŁODZIEJSKA Patrycja 38.18 39.31 x x 38.57 36.11 
 ADAMCZYK Martyna x 31.72 33.55 34.97 34.89 x 
 NIEDZIELA Julia x x 31.10 32.78 31.79 23.74 
 BIAŁCZAK Alicja 17.73 17.60 x x 18.49 22.00 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 16:35 

 1 MĄDRZEJEWSKA Natalia 12.04.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 47.41  SB    PK 
 2 BOŁDYSZ Karolina 21.04.1993 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.15      PK 
 3 BANASIEWICZ Magdalena 03.07.2005 UKS Sokół Węgorzewo WN 43.91      

 I II III IV V VI 
 MĄDRZEJEWSKA Natalia 43.65 47.28 47.41 42.72 x 45.24 
 BOŁDYSZ Karolina 43.92 x x 44.02 x 45.15 
 BANASIEWICZ Magdalena 42.63 42.98 x 36.44 43.91 42.42 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 14:50 

 1 MARSZELEWSKA Joanna 10.05.2004 MKL Jurand Szczytno WN 44.10      
 2 GAJEWSKA Alicja 13.05.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.41      PK 
 3 NORBERG Edvina 22.11.2005 SWEDEN 43.23      PK 
 4 MICHAŁOWSKA Julia 24.03.2006 MKS Tempo Kęty MA 38.05      PK 
 5 KUCIŃSKA Klaudia 04.01.2006 LKS Lubawa WN 36.60      
 6 LIGMAN Patrycja 09.09.2006 LKS Lubawa WN 33.58  PB    
 7 KROTOWSKA Nikola 12.01.2007 LKS Lubawa WN 33.57  PB    
 8 PIELECH Wiktoria 22.11.2005 KS Polonia Pasłęk WN 30.10      
 I II III IV V VI 
 MARSZELEWSKA Joanna 44.10 x 42.85 x 41.28 43.33 
 GAJEWSKA Alicja 43.41 x x x x x 
 NORBERG Edvina 41.92 38.43 43.23 42.86 40.05 38.80 
 MICHAŁOWSKA Julia x 38.05 36.81 x x x 
 KUCIŃSKA Klaudia 36.60 33.55 35.47 x x x 
 LIGMAN Patrycja 33.58 33.46 32.80 x x 33.41 
 KROTOWSKA Nikola 33.57 30.45 29.46 x x x 
 PIELECH Wiktoria x x 29.66 30.10 x 27.63 

 



 

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 14:50 

 1 JACKOWSKA Kinga 11.03.2009 MKL Jurand Szczytno WN 32.33      PK 
 2 CAP Nikola 17.09.2009 KS Polonia Pasłęk WN 28.60  PB    PK 
 3 BORKOWSKA Patrycja 04.12.2008 UKS MOSiR Działdowo WN 21.48      PK 
 I II III IV V VI 
 JACKOWSKA Kinga x 32.33 31.24 29.42 x x 
 CAP Nikola x 23.14 20.58 28.60 26.53 23.25 
 BORKOWSKA Patrycja 20.11 18.72 x 20.65 21.48 x 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:10 

 1 PIĘDZIAK Julia 11.02.2004 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.60  =SB    
 2 MÓWIŃSKA Michalina 01.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.57      PK 
 3 ŻYLIS Adela 28.09.2005 KS Polonia Pasłęk WN 1.30  =SB    
 120 125 130 135 140 145 148 151 154 157 160 165 
 PIĘDZIAK Julia - - - - - - - o o o o xr 
 MÓWIŃSKA Michalina o o o o o o o xxo xo o xxx 
 ŻYLIS Adela o o xo xxx 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 15:30 

 1 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.19  SB    +1.1 PK 
 2 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 5.16  PB    +0.1 
 3 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 4.89      +1.6 PK 
 4 WOJCIECHOWSKA  05.07.2011 LKS Korab Olecko WN 4.79      +1.8 PK 
 5 JAROSZEWSKA Aleksandra 26.07.2007 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 4.72      +0.5 

 I II III IV V VI 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 4.74 4.88 4.79 4.99 5.19 5.16 
 +0.1 +0.8 +0.3 +0.6 +1.1 -0.5 
 KONOPKA Zofia 4.82 4.82 5.03 4.87 4.96 5.16 
 +0.6 -0.4 +0.9 +1.1 -0.4 +0.1 
 CYTLAŁ Maria 4.75 4.73 4.89 4.80 x x 
 +0.6 +0.7 +1.6 +1.2 +0.4 -0.2 
 WOJCIECHOWSKA Aleksandra x x 4.79 4.72 x 4.61 
 +1.8 +0.6 +1.8 +1.5 +0.5 -0.4 
 JAROSZEWSKA Aleksandra 4.63 4.51 4.62 4.72 4.44 4.66 
 +0.3 +0.4 +0.3 +0.5 +0.7 -0.5 
Skok w dal K 

 FINAŁ 15:30 

 1 ŻYLIS Adela 28.09.2005 KS Polonia Pasłęk WN 4.03      +1.0 
 I II III IV V VI 
 ŻYLIS Adela 3.36 4.03 3.57 3.67 3.78 3.86 
 +0.1 +1.0 +1.1 +0.7 +0.8 -0.9 
Trójskok K 

 FINAŁ 13:20 

 1 KONOPKA Zofia 15.11.2006 UKS MOSiR Działdowo WN 10.78 -0.2 
 I II III IV V VI 
 KONOPKA Zofia 10.69 10.60 10.73 10.76 x 10.78 
 +0.8 +0.4 +1.0 +0.4 +0.8 -0.2 


